
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 9.2019

 Zarządzenie Nr 9.2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia
14.06.2019 roku. w sprawie: skrócenia czasu pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie.

K.0100.9.2019

 

Zarządzenie Nr 9.2019

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 14.06.2019 roku.

w sprawie: skrócenia czasu pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

Na podstawie art.7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2018 r. poz.
1260 i 1669) oraz § 8 pkt 1 Zarządzenia nr 6/2016 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z
dnia 22 sierpnia 2016 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie
zarządzam, co następuje:

                                                                                                                                § 1.

Skraca się czas pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przemęcie w dniu 19 czerwca 2019 roku do godziny 15:00.

                                                                                                                                  § 2.

Treść zarządzenia podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

                                                                                                                                   § 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi.

                                                                                                                                   § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                                                           Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej

                                                                                                                                                       /-/ Barbara Ścigała


